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San Isidro - Reunión 113 - 11/12/2010

J.s.de Anchorena G1
Carrera 11º - 18:00 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'34"97/100
Todo caballo de 3 años y más edad . Peso: 0 kilos.
Pista: Cesped (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Cl.internacional

INTER RED

por Rincon Red y Mita por
Interprete
Criador:

MENDEZ JOSE RICARDO
$170,000 LOS PARAISOS (GGUAY)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$170,000 $42,500 $25,500 $17,000 $8,500

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 8 INTER RED M ZD 6 122 MENDEZ JOSE RICARDO 60.0 BUSTOS NESTOR EDUARDO LOS PARAISOS (GGUAY) 9 CPOS 6.30

2 16 SAN LIVINUS M AT 4 499 FALERO PABLO GUSTAVO 59.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS TRES JOTAS (LP) 5 CPOS 9 CPOS 3.50

3 3A MR. COMPADRITO M A 7 478 BETANSOS HORACIO JULIAN 60.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS YUNTA BRAVA (LP) 2 CPOS 14 CPOS 32.00

4 10 MAD SPEED M T 5 482 VILLAGRA JUAN CRUZ 60.0 MUÑIZ MAURICIO JESUS CHOLOE (LP) ½ PZO 16 CPOS 3.70

5 12 MY GOLAN M Z 5 518 CALVENTE GUSTAVO EMILIANO 60.0 MARSIGLIA LALINDE DANIEL G. HARAS MOEMA ½ CPO 16 CPOS 12.70

6 13 PICK OUT M A 4 500 BLANCO RODRIGO GONZALO 59.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS EL GUSY 5 CPOS 16½ CPS 30.15

7 15 RUPIT M ZD 7 485 RICARDO JORGE ANTONIO 60.0 LICERI JULIO FRANCISCO C.M.N. 6 CPOS 21½ CPS 7.05

8 6 EN EL BLANCO M Z 5 474 CUNZ RODRIGO IVAN 60.0 MORON PEDRO A. ESPERANZA 1½ CPO 27½ CPS 52.85

9 14 RIÑIMAPU M A 5 453 TALAVERANO CARDENAS EDWIN R. 60.0 FRENKEL SANTILLAN GUILLERMO J. LAS CANARIAS 7 CPOS 29 CPOS 21.05

10 1 BEAUTIFUL SLAM (BRZ) M ZC 3 433 DOMINGOS ALTAIR 54.0 MARTINS ALVES JOSE SPRINGFIELD (SI) 2 CPOS 36 CPOS 39.25

11 9 INTEROPTIMISTA M Z 3 423 MENDEZ JULIO CESAR 54.5 ETCHECHOURY JUAN CARLOS LA MISION 4 CPOS 38 CPOS 24.95

12 11 MARUCO PLUS M T 6 446 ZACARIAS ANSELMO 60.0 MEZZOTERO NATALIO DOMINGO LOS GAUCHOS ½ CZA 42 CPOS 14.35

13 6A SOY JUGUETE M AT 5 496 ALZAMENDI ROBERTO NAHUEL 60.0 GRALATTO HECTOR CAYETANO FAMA (LP) ¾ CPO 42¼ CPS 52.85

14 7 INTER OPTIMIST M A 6 491 CARRIZO PABLO DAMIAN 60.0 ZANCANARO WALDIR LIBERO VENGADOR 13 CPOS 43 CPOS 21.65

15 4 COSTLY CITY M A 4 509 FERNANDEZ MARIO ENRIQUE 59.0 DEGREGORIO MARCELO A. LA ESTRELLITA (AZL) 2 CPOS 56 CPOS 127.95

16 5 EL CHAPITA M Z 4 475 ORTEGA PAVON EDUARDO 59.0 PELLEGATTA ROBERTO ANDRES ALADINO 4 CPOS 58 CPOS 38.05
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P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

17 3 CHICAGO PLUS M Z 4 465 QUINTEROS ROBERTO EDUARDO 59.0 GOMEZ JORGE CARLOS PAO Y LUZ (LP) 62 CPOS 32.00

18 2A TRUMUN M Z 5 493 RUIZ DIAZ JORGE GUSTAVO 60.0 BULLRICH ROBERTO MARIANO IDENTIC 62 CPOS 10.45

19 2 BIG BONUS M A 5 511 NORIEGA JUAN CARLOS 60.0 COLMAN PEPE ARNOLDO S.DE B. 62 CPOS 10.45


